Primaria
Ana Belén Legaspi Castro.

Kimberly Pérez mori.

Verdnica Fernandez Novo.

Laura Vazquez Rodriguez.

Rocio Balseiro Pérez.

Ana Cristina Barbeito Fraga.

Nuria Andién Soto.
Olalla Veres de Dios.

lago Sanmartin Sedes.

German J. Torres Sanchez.

Alicia Romar Regueiro.

Maria José Renney Dguez.

Fernando Pose Martinez.
Cristina Lage Villar.
Berta Suarez Fernandez

Secundaria

Agustin Paredes Fernandez.

Miguel Meana Pereiro.
Patricia Precedo Estraviz.
Teresa Candal Devesa.
Josefina Martinez Lépez.
Maria Firvida Fernandez.
Isabel Valle Torres.
Alexia Garcia Pérez.
Cecilia Brea Antelo.
Daniel Crespo Romero.
Noelia Sanchez Castro.
Carina Pereira Silveira.
Lorena Andrade Lorenzo.

Isabel Pereira Iglesias

legaspicastro@gmail.com

kimberlyperezmori@edu.xunta.gal

veronica.fernandez.novo@edu.xunta.gal

laura.vazquez.rodriguez@edu.xunta.gal

rociobalseiro@edu.xunta.gal

cristina.barbeito@edu.xunta.gal

nuria.andion@edu.xunta.es

olallaveres@edu.xunta.gal

iago.sanmartin@edu.xunta.gal

germanjetorres@edu.xunta.gal

a.romar.regueiro@edu.xunta.es

mjrenney@edu.xunta.gal

fernandoposemartinez@edu.xunta.es

maria.cristina.lage.villar@edu.xunta.es

bertamsf@edu.xunta.es

agustin.tecnologia@gmail.com

miguelmeana@gmail.com

patriciaestraviz@gmail.com

candal.teresa@gmail.com

finolis21@gmail.com

maria.firvida@edu.xunta.gal

mvtorres@edu.xunta.es

alexiamaria.garcia@edu.xunta.gal

cecilia.brea@edu.xunta.gal

danielcrespo@edu.xunta.gal

noeliasanchezcastro@edu.xunta.gal

carina@edu.xunta.gal

lorena.andrade.lorenzo@edu.xunta.gal

maria.isabel.pereira@edu.xunta.gal
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